

LAMPIRAN

Lampiran 1 Form Hasil wawancara

Narasumber : Nadia
Jabatan : Manajemen Teknik

No.	Pertanyaan	Jawaban
1	Apakah perusahaan menggunakan sistem atau prosedur tertentu dalam proses pengadaan barang di gudang suku cadang?	Saat ini belum ada sistem atau SOP baku yang dipakai untuk pengadaan suku cadang. Biasanya baru pesan barang kalau stoknya udah habis. Nggak ada patokan pengingat.
2	Apakah dalam memenuhi kebutuhan suku cadang, perusahaan hanya bekerja sama dengan satu pemasok atau diperbolehkan mencari dari vendor lain?	Tergantung situasi. Biasanya ada langganan Vendor tertentu, tapi tidak ada aturan yang ngikat harus dari satu tempat, yang penting barangnya cepet datang sesuai kebutuhan.
3	Pada kondisi seperti apa biasanya dilakukan pemesanan ulang suku cadang untuk menjaga ketersediaan stok?	umumnya baru dipesan kalau udah habis atau bekudat an mau habis.
4	Seberapa sering perusahaan melakukan pengecekan dan pencocokan stok fisik suku cadang dengan data administrasi (stok opname)?	Untuk saat ini di sini nggak pernah dilakukan stok opname. Jadi tidak ada jadwal pengecekan fisik rutin buat dicocokin ke datanya.
5	Apakah selama ini sering terjadi kondisi kekurangan stok suku cadang di gudang yang berdampak pada kegiatan operasional?	keadaan kekurangan stok sering terjadi, apalagi buat barang-barang fast moving karena belum ada pemantauan yang jelas dan nggak ada stok opname.

Manager Operasional dan Teknik



Andang Siswanto

Lampiran 2 Kebutuhan Suku Cadang PT Jogja Trans Tahun 2024

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
GT BL 750-16-14 SUPER 88	130	1.525.000	198.250.000
Aki Baru NS 70 Incoe Gold	126	1.093.000	137.718.000
SHELL RIMULA R4X 15W-40	3	40.990.991	122.972.973
GT ST 750-16-14 GAR 890 GITI	42	2.105.000	88.410.000
GT 750-16-14 SUPER 88	36	1.525.000	54.900.000
GT 750-16-14 GAR 890 GITI	20	2.105.000	42.100.000
Flasher assy turn	16	2.220.200	35.523.200
GT BL 235/75R-17.5	15	2.355.000	35.325.000
Pulley crankshaft	5	7.026.950	35.134.750
GT BL 215/75-17.5-16 GTR 955	16	2.047.000	32.752.000
SHELL SPIRAX S2 A 140	3	9.743.604,00	29.230.812
BS BL 225/75 RI 75 R294Z	10	2.635.000	26.350.000
Oli hidrolis (oli power)	597	28.000	16.716.000
Gasket kit, engino	2	6.494.850	12.989.700
Angker alternator 24v	18	700.000	12.600.000
Bearing tap rol 32210	19	636.650	12.096.350
Valve assy, vacuum	11	1.062.500	11.687.500
Cover assy clutch	8	1.406.750	11.254.000
Gasket cyl head	9	1.182.350	10.641.150
Disc assy clutch (kampas kopling)	6	1.667.700	10.006.200
GT BD 750-16 TR -177A	50	182.000	9.100.000
Bearing tap 32207	19	455.600	8.656.400
Element A/C in FB2WG-LZ	57	147.050	8.381.850
Element oil filter	89	85.000	7.565.000
Switch assy, back up (switch atret)	14	526.150	7.366.100
Air aki merah	480	15.000	7.200.000
Cover assy clutch 13"	3	2.244.850	6.734.550
Fan (kipas radiator)	3	2.222.750	6.668.250
Oil Rem	4	1.650.000	6.600.000
PENETRATING OIL (anti karat)	72	88.000	6.336.000
Element fuel filter	80	79.050	6.324.000
Bearing clutch	8	718.250	5.746.000
Elemen Set, Fuel Filter	122	43.350	5.288.700
Cap S/A radiator	16	323.000	5.168.000
Drum brake FR FB	3	1.645.600	4.936.800
Disc assy clutch 13"	3	1.594.600	4.783.800
Element sub-assy	36	132.600	4.773.600
H7 24 V	62	65.000	4.030.000
Bearing assy clutch	3	1.309.850	3.929.550
Switch assy, stop lamp	8	448.800	3.590.400
Minyak rem Prestone	2	1.650.000	3.300.000
Oli rem	2	1.650.000	3.300.000

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Aki baru N100 Incoe Premium	2	1.625.000	3.250.000
Seal oil (sil roda depan)	36	90.100	3.243.600
Thermostat kit	4	804.950	3.219.800
Gear assy speedometer	4	788.800	3.155.200
Pump A/S priming	11	270.300	2.973.300
Drum, brake (tromol)	1	2.840.700	2.840.700
Hose sub assy oil	4	707.200	2.828.800
Filter udara FB	13	200.000	2.600.000
Seal oil wheel inner R/F	18	143.650	2.585.700
Cyl kit, clutch WU300,340	8	311.100	2.488.800
Element fuel filter FB2WGLZ	62	39.100	2.424.200
Element sub assy oil	28	80.750	2.261.000
Sikasil	27	82.000	2.214.000
Cyl kit, clutch bawah spring besar (C/O kit)	7	311.100	2.177.700
Brake lining FB FRT (Non asbes)	28	75.650	2.118.200
Fuel filter FF,RK,AK	53	39.950	2.117.350
Sil dinamo, laker dinamo	6	350.000	2.100.000
GT FL 16 L	50	41.000	2.050.000
Solenoid Valve RV5222-08-D24	4	500.000	2.000.000
Filter udara	12	165.000	1.980.000
Pipe nozzle	1	1.885.300	1.885.300
Pipe, nozzle (pipa solar)	1	1.885.300	1.885.300
Solenoid valve	4	450.000	1.800.000
Lampu LED DNY 150	59	30.000	1.770.000
Klem accu	50	35.000	1.750.000
Switch assy (switch oli)	6	276.250	1.657.500
Cable sub assy T/M	3	552.500	1.657.500
Drum brake, FR FB RH/LH (tromol)	1	1.645.600	1.645.600
Ban dalam R16	9	180.000	1.620.000
Kabel paralel	31	50.000	1.550.000
Angker dinamo Dutro 24 v	2	750.000	1.500.000
Pipe sub-assy, water by pass	2	712.000	1.424.000
V-belt RPF B-50.5	16	88.400	1.414.400
Brake lining FB FRT	18	75.650	1.361.700
Sleeve 2/3	3	450.000	1.350.000
Relay lampu 24v	32	40.000	1.280.000
Wiper 26"	16	75.000	1.200.000
Dop H7 24 V	18	65.000	1.170.000
H3 24 V	33	35.000	1.155.000
Klakson 24 v	23	50.000	1.150.000
Drakling	1	1.100.000	1.100.000
Tie road	1	1.100.000	1.100.000
Brake lining FB RR (Non asbes)	12	90.100	1.081.200

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
SC 80033	72	15.000	1.080.000
Laker 6203	26	40.000	1.040.000
Element air cleaner FB turbo	7	147.050	1.029.350
Fanbelt B 50	10	100.000	1.000.000
Handle + lock pintu	2	500.000	1.000.000
Brake lining FB RR	11	90.100	991.100
Horse radiator no. 2	5	192.950	964.750
Selang power Hino FB	5	190.000	950.000
Preston (oli rem)	11	85.000	935.000
Belt, V Ribbed	8	113.050	904.400
Ban dalam	5	180.000	900.000
Tie road 14B	3	300.000	900.000
Water outlet	5	175.000	875.000
P. dek HT "G"	10	85.000	850.000
W/pump 130 HT	2	425.000	850.000
Hub bolt kit RR FB (baut roda)	2	417.350	834.700
Switch assy	3	276.250	828.750
Shoe assy, parking B (kampas H/R)	2	402.900	805.800
Synchromas biasa	4	200.000	800.000
Synchromas tumpuk	2	400.000	800.000
Kampas kopling FB	1	800.000	800.000
Peer,ancer peer, pen peer, fet	1	790.000	790.000
Cable assy speedometer	5	154.700	773.500
Sikaflex black	7	110.000	770.000
Other water pump and related	3,5	220.000	770.000
Others electrical	3,5	220.000	770.000
Wiper arm banteng LH	5	145.000	725.000
Bolt hub RH	6	119.850	719.100
Hose oil	1	710.600	710.600
Gigi 2	1	700.000	700.000
Bulb H 3 24 V	30	23.000	690.000
Lager gantung	3	230.000	690.000
Water pump	3,5	195.000	682.500
Baut manipol elf G	8	85.000	680.000
Tappet HT	8	85.000	680.000
Stang wiper	4	165.000	660.000
Shock breaker blkg FB	2	325.000	650.000
Shock breaker dpn FB	2	325.000	650.000
Needle lager	4	150.000	600.000
Valve dinamo pintu	4	150.000	600.000
Gigi III	1	600.000	600.000
Element a/c	4	147.050	588.200
Pipa cacing	3	190.000	570.000
Bulb H 1 24 V	20	28.000	560.000

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Laker 6203 JP	14	40.000	560.000
Fuel filter FF, RK	14	39.950	559.300
Lampu bak 24v	15	35.000	525.000
Kaca spion	3	175.000	525.000
Seal oil wheel RR outer	4	130.900	523.600
Isolasi	50	10.000	500.000
Karet wiper 26"	10	50.000	500.000
Needle	4	125.000	500.000
Cable S/A accelerator (kabel gas)	3	154.700	464.100
Dioda dinamo mesin col bostel	1	450.000	450.000
Hub 4/5	1	450.000	450.000
Lager gigi susun	1	450.000	450.000
Sleeve 4-5	1	450.000	450.000
Spul dinamo mesin	1	450.000	450.000
Peer no 4 depan kanan	1	445.000	445.000
HUB BOLT KIT RR	1	417.350	417.350
Plat esser 1,2 mm	1	410.000	410.000
Filter solar bawah G	3	130.000	390.000
Laker 6304 JP	7	55.000	385.000
Spring S/A (ver gas)	3	127.500	382.500
Plug (baut tap oli)	8	47.600	380.800
Duduk vers	4	95.000	380.000
32210	2	185.000	370.000
Amplas	73	5.000	365.000
Washer lock	5	72.250	361.250
L 6203 JP Laker pintu	8	45.000	360.000
Relay 24v K4	8	45.000	360.000
Sil R/W in FB (sil roda blng)	4	90.000	360.000
Shock rumah bering	3	120.000	360.000
V BELT RPF	4	88.400	353.600
6203 Laker pintu	14	25.000	350.000
Lager susun tebal	4	87.500	350.000
Rotor blower	2	175.000	350.000
Laker dinamo luar dalam, sil dinamo	1	350.000	350.000
Laker dinamo, sil dinamo, col bostel	1	350.000	350.000
Pen peer depan	3	115.000	345.000
Cable ties	4	85.000	340.000
Selang power ster	1	329.400	329.400
Hose, water	1	317.000	317.000
Cyl kit, clutch bawah	1	311.100	311.100
Seal rem 80033	20	15.000	300.000
Handle bus	10	30.000	300.000
Klem aki timbel	10	30.000	300.000

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Sealer	10	30.000	300.000
Spring poppet	6	50.000	300.000
Pompa power steering	1	300.000	300.000
Filter Oli	3	95.000	285.000
Relay K4 Hino	1	275.000	275.000
Kepet roda	6	45.000	270.000
F/O Dutro G (filter oli)	2	135.000	270.000
Karet gandul HT	1	270.000	270.000
Karet + laker gandul HT	1	260.000	260.000
Wiper blade	5	50.000	250.000
Drug lager FB	1	250.000	250.000
Tirod 14B	1	250.000	250.000
Oring	43	5.750	247.250
Slang oil cooler rad	6	40.000	240.000
Filter solar bawah	4	60.000	240.000
Laker 6304	4	60.000	240.000
Filter solar atas FB	5	45.000	225.000
Selang solar	5	45.000	225.000
Outlet, Water	1	221.850	221.850
Hino DX	1	220.000	220.000
Air aki B	29	7.500	217.500
Cab sub-assy, radiat	1	215.000	215.000
Cap sub-assy radiat	1	215.000	215.000
Hose, radiator inlet	1,1	195.000	214.500
Tancho (pelumas sil rem)	21	10.000	210.000
Bubut stelan dinamo	1	210.000	210.000
Hose assy R1 (selang cototan)	1	210.000	210.000
Bulb 24v I kecil	50	4.000	200.000
Filter solar atas	5	40.000	200.000
BU 16 Sil pneumatic	2	100.000	200.000
E/M rino dudukan mesin	2	100.000	200.000
Terminal block+skun pintu	2	100.000	200.000
Handle pintu luar dalam	1	200.000	200.000
Kabel aki 2m	1	200.000	200.000
Poles mika lampu	1	200.000	200.000
Reg alt 24 v Dutro	1	200.000	200.000
Rotor + vone blower	1	200.000	200.000
Seal valve dinamo pintu	1	200.000	200.000
Lem	6	33.000	198.000
Baut roda Rino 115 blknng	3	65.000	195.000
Sil K/As	1	195.000	195.000
horse radiator	1	192.950	192.950
Wiper blade 70 cm	4	47.500	190.000

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Bulb 24v I besar	50	3.700	185.000
Lem threebond	6	30.000	180.000
Gasket "G"	4	45.000	180.000
Selang cototan	4	45.000	180.000
Wiper blade 26" lohan	4	45.000	180.000
Araldit merah	3	60.000	180.000
Wiper blade R26	2	90.000	180.000
Hose, radiator inlet FHO	3	59.500	178.500
C/O kit FB	5	35.000	175.000
C/O kit HT	5	35.000	175.000
Water outlet 130 HT	1	175.000	175.000
Karet pir/shock	17	10.000	170.000
Bohlam H7 24v	2	85.000	170.000
O/R Preston B abang (oli rem)	2	85.000	170.000
Pompa solar	2	85.000	170.000
C/M kit FB	3	55.000	165.000
Pertalite	16	10.000	160.000
Faslin	2	80.000	160.000
Klem accu besar	6	25.000	150.000
Filter solar bawah FB	3	50.000	150.000
Filter solar atas Rino 130	2	75.000	150.000
IC 24v	1	150.000	150.000
Sok drat boljoint kanan kiri	1	150.000	150.000
Sok kip (nap roda)	1	150.000	150.000
Stang seker (piston)	1	150.000	150.000
Thinner black	1	150.000	150.000
Horse radiator no. 1	2	73.950	147.900
Wiper arm banteng RH	1	145.000	145.000
Cap radiator 0,9	2	72.000	144.000
Siku polos 40/40	1	142.000	142.000
Baut nap "G"	4	35.000	140.000
Kawat las Nikko	3	45.000	135.000
Key synchromes	3	45.000	135.000
Selang hawa HT	1	135.000	135.000
Hose riubuil (selang powerster)	1	130.000	130.000
Tinner dakar super	1	126.500	126.500
E/M Rino 125	1	125.000	125.000
Kep laker	1	125.000	125.000
Klem selang	34	3.500	119.000
Lem araldite	2	57.500	115.000
Wiper belt 80cm	2	57.500	115.000
Air colan preston	2	55.000	110.000
Coolen merah	2	55.000	110.000

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Spion Mercy	2	55.000	110.000
Rubber grase	1	110.000	110.000
Paku kampas	350	300	105.000
Seal vers	6	17.500	105.000
Bohlam H1 24v 100 W	3	35.000	105.000
Tutup oli mesin	3	35.000	105.000
H1 24 V	5	20.000	100.000
Carbon Brush	4	25.000	100.000
Karbon brus dinamo pintu	4	25.000	100.000
Saklar tarik	2	50.000	100.000
Spring synchromes	2	50.000	100.000
Bohlam 24 V besar	19	5.000	95.000
Air aki	6	15.000	90.000
Siler tembak	2	45.000	90.000
Asdrat	1	86.900	86.900
kabel aki 100cm	1	85.000	85.000
Lem AA	1	85.000	85.000
WD40 B	1	85.000	85.000
Sealer black	1	84.000	84.000
Sekring pusat	4	20.000	80.000
L 6203	2	40.000	80.000
Selang radiator atas	1	80.000	80.000
Elemen Full Filter FB	2	39.100	78.200
Sekring	15	5.000	75.000
Sil dinamo ps	10	7.500	75.000
Air zuur B	6	12.500	75.000
Pivot dreg laker	3	25.000	75.000
Bearing (laker)	1	75.000	75.000
C/O HT (C/O kit)	1	75.000	75.000
Filter solar atas HT 130	1	75.000	75.000
K/As HT (kruk as)	1	75.000	75.000
Klep HT	1	75.000	75.000
Plat stelan dinamo	1	75.000	75.000
Kabel 0,75	21	3.500	73.500
Hose ventilation	1	73.000	73.000
Gasket, timing gear case	4	18.000	72.000
Bohlam H7 24v 70W	2	35.000	70.000
Selang blower	2	35.000	70.000
Slang grease gun	2	35.000	70.000
Siku polos 30/30 x 3A (siku besi)	1	70.000	70.000
Wings	1	70.000	70.000
Thinner belkote	1	68.000	68.000
Cumi 24v K (bohlam tancap)	19	3.500	66.500

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Lem silicone pro x 300 cc black	2	33.000	66.000
Filter solar bawah "G"	1	65.000	65.000
Gasket cair	1	65.000	65.000
Siku polos	1	65.000	65.000
WD - 40K	1	65.000	65.000
Bohlam 24V I kecil	14	4.500	63.000
Fuse box	10	6.000	60.000
Socket relay	10	6.000	60.000
Sil rem	4	15.000	60.000
Fuse	3	20.000	60.000
Bohlam H3 24v	2	30.000	60.000
L 6304	1	60.000	60.000
Obeng (-) 6x12" tekiro	1	60.000	60.000
Lem G	7	8.000	56.000
Threebond RTV silver besar	2	28.000	56.000
Lem Aibon	1	55.000	55.000
Mur jok joint Rino	1	55.000	55.000
Relay ps 135	1	55.000	55.000
Tap P 14x1 1/2 baut ulir	100	540	54.000
DN MB - MJ 08-08	1	52.500	52.500
NJ10 08-08	1	52.500	52.500
Bohlam Tia (bohlam tancap)	10	5.000	50.000
Cap oil	2	25.000	50.000
Elektroda	1	50.000	50.000
Selang oli kuler panther 2.5	1	50.000	50.000
Selang solar abu	1	50.000	50.000
Sil Amper ps	1	50.000	50.000
Siler kaca	1	50.000	50.000
Water coolant	1	50.000	50.000
Glue gun (alat lem tembak)	1	49.447	49.447
Bohlam tancap cumi 24v	14	3.500	49.000
M 10x50 ring	20	2.250	45.000
Seal dinamo	3	15.000	45.000
Kawat las Nikko	1	45.000	45.000
Dop H1 24 V	1	45.000	45.000
Dop H3 24 V	1	45.000	45.000
Klem aki timah	1	45.000	45.000
Lem gasket G	1	45.000	45.000
Megacool merah	1	45.000	45.000
Relay 24v hell	1	45.000	45.000
Selang grisgan	1	45.000	45.000
Soket relay	7	6.000	42.000
A 49 vanbelt kompresor	1	41.000	41.000
Bulb engkel besar 24v	10	4.000	40.000

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Klem aki timbel besar	2	20.000	40.000
Pull aki B	2	20.000	40.000
Siller	1	40.000	40.000
Fuel filter atas	1	39.950	39.950
Fuel filter solar bawah FB turbo	1	39.100	39.100
Kabel	11	3.500	38.500
Bulb E / B 24 v	10	3.700	37.000
Bulb I K 24 v	10	3.700	37.000
Baut	18	2.000	36.000
M 8x50 ring	20	1.750	35.000
Bohlam T10 24v	10	3.500	35.000
Bohlam T5 24v	10	3.500	35.000
Plastik steel	2	17.500	35.000
Baut tap oli	1	35.000	35.000
Bohlam H7 24V 100 W	1	35.000	35.000
Switch temperatur FB	1	35.000	35.000
Threebond	1	35.000	35.000
Ring tembaga	8	4.000	32.000
Mur M 10	75	400	30.000
Insulok	30	1.000	30.000
Bulb E / K 24 v	10	3.000	30.000
Bulb engkel kecil 24v	10	3.000	30.000
Selang vacum	3	10.000	30.000
Soket isi 4	3	10.000	30.000
Kabel AMM	2	15.000	30.000
S80033 (sil rem)	2	15.000	30.000
Sikring 40 A, 30 A	2	15.000	30.000
3bon RTV	1	30.000	30.000
Lem silikon hitam	1	30.000	30.000
RTV B threebond	1	30.000	30.000
Skun	1	30.000	30.000
Ring m 10	50	560	28.000
Lem silicone	1	28.000	28.000
Baut M10	10	2.500	25.000
R. Sekring	2	12.500	25.000
Baut dinamo ampere	1	25.000	25.000
DA 20 Sil pneumatic	1	25.000	25.000
Grendel pintu	1	25.000	25.000
Karod colt diesel / kepet roda	1	25.000	25.000
Tenol	1	23.000	23.000
Selang solar 5/8	2	11.000	22.000
JP 5x20 baut	50	400	20.000
Mur 10x50	10	2.000	20.000
Sekring tancep 10 A	10	2.000	20.000

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Sekring tancep 15 A	10	2.000	20.000
Kawat	5	4.000	20.000
B 24 V I b	4	5.000	20.000
Baut nap Rino	2	10.000	20.000
B 24 V I k	4	4.500	18.000
Plastik stell	1	17.500	17.500
B.M 5x10 baut	55	300	16.500
Resibon WD	2	8.000	16.000
PS 5 6x40 baut	15	1.000	15.000
Dop T10 24v (bohlam tancap)	5	3.000	15.000
Engsel Gomeo 3"	1	15.000	15.000
Ring tembaga metric	10	1.491	14.910
Kawat 16	2	7.000	14.000
Grenda potong	1	14.000	14.000
Baut m 6x	5	2.500	12.500
Baut metric 8x40	20	600	12.000
Kawat 18	2	6.000	12.000
Cap hub	1	12.000	12.000
Resibon tebal	1	12.000	12.000
Glue stick 7,4x300	1	11.885	11.885
Ring M 8	50	200	10.000
Baut 1/2 x 1/4+ring	4	2.500	10.000
Baut M 8x	4	2.500	10.000
Ring 0,1 (oring)	4	2.500	10.000
24V I Besar	2	5.000	10.000
Gotri	2	5.000	10.000
Mur beteng	2	5.000	10.000
Batu grenda	1	10.000	10.000
Sekun gepeng	1	10.000	10.000
Lem isolasi	1	8.500	8.500
Mur	1	8.500	8.500
Piting I plastik	1	8.500	8.500
TBA kecil	4	2.000	8.000
Resibon	2	4.000	8.000
Mur M.8	25	300	7.500
Tap P 8x1 baut	50	140	7.000
Baut mur 10x50+R	5	1.400	7.000
Baut 8x20	8	750	6.000
Baut mur 8x50+R	5	1.200	6.000
Mur M.6	25	200	5.000
Baut mur 6x50+R	5	1.000	5.000
JF 6x10 baut	40	100	4.000
Tap 8x1 1/4	20	200	4.000
Mur topi	2	2.000	4.000

Nama Suku Cadang	Jumlah	Harga	Total
Sekun kolong 8	2	2.000	4.000
Sekun kolong 6	2	1.500	3.000
Ring aluminium 16x24x1,7	5	597	2.985
Ring aluminium 14x22x1,6	5	479	2.395
Ring aluminium 12x20x1,5	5	409	2.045
Ring plat metric 8x17	20	100	2.000
Ring ver metric kuning	20	100	2.000
Paku rivet	10	200	2.000

Lampiran 3 Kondisi Gudang PT Jogja Tugu Trans



Lampiran 4 Kondisi Gudang Ban Pada PT Jogja Tugu Trans



Lampiran 5 Rekap Penggantian Suku Cadang Harian

PENGANTIAN SUKU CADANG

NO	BUS	TANGGAL	NAMA SPARE PART	SAT	HARGA Rp	JUMLAH Rp	TOTAL Rp	AKUN
1	AB 7322 BK 04 AB 7341 BK 19	17/12/2024	H7 24 V	2	35.000	70.000	70.000	6.6.10.1
2	AB 7934 AK 31	19/12/2024	Relay 24 V	2	40.000	80.000	80.000	6.6.11.1
3	AB 7934 AK 31	19/12/2024	Carbon Brus	2	25.000	50.000	50.000	6.6.11.1
4	AB 7934 AK 31	19/12/2024	Kabel AMM	2	15.000	30.000	30.000	6.6.10.1
5	AB 7937 AK 34	20/12/2024	Solasi	1	10.000	10.000	40.000	6.6.10.1
6	AB 7944 AK 38	20/12/2024	H3 24V	1	25.000	25.000	25.000	6.6.10.1
7	AB 7906 AK 116	20/12/2024	L 6203	1	20.000	20.000	20.000	6.7.1
8	AB 7906 AK 116	20/12/2024	Klem aki	1	25.000	25.000	25.000	6.6.10.1
9	AB 7910 AK 120	20/12/2024	Klakson 24V	1	50.000	50.000	50.000	6.6.10.1
10	AB 7936 AK 33	21/12/2024	Klakson 24V	1	50.000	50.000	50.000	6.6.10.1
11	AB 7907 AK 117	21/12/2024	Pertalite cuci cylinderkop	2.000	10.000	20.000	20.000	6.6.12.1
12	AB 7936 AK 33	21/12/2024	Kawat las nikko 2.0 x 300mm	1	45.000	45.000	45.000	6.6.12.1
13	AB 7936 AK 33	21/12/2024	Resibon	2	4.000	8.000	53.000	6.6.12.1
14	AB 7937 AK 34	21/12/2024	Klep HT	1	75.000	75.000	75.000	6.6.2.1
15	AB 7938 AK 35	21/12/2024	Gasket cair	1	65.000	65.000	140.000	6.6.2.1
16	AB 7918 AK 36	21/12/2024	Angker Alternator 24 V	1	700.000	700.000	700.000	6.6.2.2
17	AB 7906 AK 116	21/12/2024	Oil hidrois	10	28.000	280.000	280.000	6.5.5
18	AB 7909 AK 119							
19	AB 7936 AK 33	21/12/2024	Threebond RTV Silver Besar 75 gr	1	28.000	28.000	28.000	6.6.2.1
20	AB 7904 AK 114	22/12/2024	Oring box	2	4.000	8.000	36.000	6.6.2.1
21	AB 7323 BK 05	22/12/2024	Reparasi dinamo	1	575.000	575.000	575.000	6.6.2.2
22	AB 7334 BK 22	23/12/2024	Selang cototan	1	45.000	45.000	45.000	6.6.12.1
23	AB 7328 BK 09		Air aki merah	50	8.500	425.000	425.000	6.6.10.2
24	AB 7339 BK 23							
25	AB 7336 BK 16							
26	AB 7335 BK 15							
27	AB 7327 BK 08							
28	AB 7324 BK 06							
29	AB 7329 BK 10							
30	AB 7330 BK 13							
31	AB 7061 BK 72	25/12/2024	Klakson 24 V	1	185.000	185.000	185.000	6.6.10.1
32		26/12/2024	Wings	1	70.000	70.000	70.000	6.10.3
33	AB 7936 AK 33	26/12/2024	Pompa solar	1	85.000	85.000	85.000	6.6.7.1
34			JUMLAH				3.024.000	

Mengetahui :
Manager Operasi & Teknik

Kasie Perawatan & Perbengkelan

Yogyakarta, 26 Desember 2024
Yang Membuat

Andang Siswanto

Indarto

Fejar Dianto

6.5.5	280.000	Beban power stir
6.7.1	20.000	Beban spare part body
6.10.3	70.000	Beban perlengkapan bengkel
6.6.2.1	176.000	Beban spare part mesin
6.6.2.2	1.275.000	Beban dinamo mesin (stator & amper)
6.6.7.1	85.000	Beban spare part fuel
6.6.10.1	445.000	Beban spare part electrical
6.6.10.2	425.000	Beban accu
6.6.11.1	130.000	Beban spare part pneumatic
6.6.12.1	118.000	Beban spare part lainnya

Lampiran 6 Form Bukti Barang Masuk

PT JOGJA TUGU TRANS
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur, Jogoragan RT.
08
Kel. Banguntapan, Kec. Banguntapan, Bantul.

BUKTI BARANG MASUK
Nomor : 042/BBM/12/2024
Bulan : DESEMBER 2024

Harap diterima barang-barang seperti tsb dibawah ini :

No.	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya	Harga		Keterangan
				Satuan	Jumlah	
1	27-12-24	GASKET KIT, ENGINE	1	6.494.850	6.494.850	PT. DUTA CEMERLANG
	SPIV/H/12/	Vat 11%			714.434	MOTORS
	24/03748					
		JUMLAH :			7.209.284	

Mengetahui :
Manager Operasi & Teknik Kasie Harwat

Andang Siswanto

I n d a r t o

Yogyakarta, 26 Desember 2024
Yang Membuat

Dwi Istiyarti

RIWAYAT HIDUP



Nama : Nurul Afni Putri Ismiyati
Notar : 20022082
Tempat Tanggal Lahir : Karanganyar, 31 Oktober 2001
Alamat : Dusun Rowosabi RT/RW 02/02, Desa Rowosari,
Kecamatan Tuntang, Kabupaten Semarang, Jawa
Tengah
Telephone : 088227364616
E-mail : putri.afafnifi6317@gmail.com
Motto : Man Jadda Wa Jadda

Riwayat Pendidikan

Sekolah Dasar : SD Negeri Rowosari
Sekolah Mengah Pertama : SMP Negeri 4 Salatiga
Sekolah Menengah Atas : SMA Negeri 3 Salatiga

Tegal, 11 Juni 2024

Nurul Afni Putri Ismiyati